Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade “AMAZING SLEEPATIVIDADES
HOTELEIRAS UNIPESSCIAL, LDA.", sendo o valor base do procedimento de 11.700,00 (onze mil e mecentos euros),
acresddos de IVA à taxa legal em vigor de 6%

A entidade convidada, apresentou proposta no valor de € 11.698,11 (onze mil seiscentos e noventa e oito euros e onze
cêntimos) acrescidas de IVA, à taxa legal em vigor de 6%.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo
que não será necessário nem pedir esdarecímentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do

[...]

escrito do Contrato, de acordo com a alinea i), do n.o 1, do art. 959 do CCP

Pelo exposto propõe-se:

' Que 0 "SERVIÇO DE ALOJAMENTO PARA EQUIPA DE FILMAGENS DA LONGA-METRAGEM "A SIBILA", seja adjudicado a

“AMAZING SLEEPAYWIDADES HOTELEIRAS UNIPESSOAL, LDA.", pelo valor de € 11.698,11 (onze mil seiscentos e noventa

e oito euros e onze cêntimos) acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 6%.

- Aprovação da designação da Técnloa, Natlvldade Lima para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP, na sua redação atual.

Que o prazo de execução para a realização do serviço é de 7 dias;